
                              令和６年１０月８日 

新１年生保護者 様 
                           岡山市立芳明小学校 

                         校 長 岡本 清孝 

 

芳明小学校入学までの予定について 
 

 清秋の候，皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。お子様
の小学校入学まであと６ヵ月程となり，準備等でいろいろとお世話になります。 
 さて，本校では新１年生の入学までの予定は下記のとおりとなっております。保護者の
皆様にはご理解とご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 
 

記 

〇就学時健康診断  
 
令和６年１０月８日(火) １２：４０～１５：００（体育館等）・・・本日 

 

○基準服採寸・学用品注文書提出  
 
令和６年１２月１６日(月)（体育館） 

 
14:00～15:00 の間にご来校ください。  

 
※基準服採寸が不要な場合は参加の必要もありません。また本校購買や
㈱小野藤での採寸も可能な場合があります。（事前にご連絡ください） 

※学用品注文書の提出は郵送でも可能です。（１２月１３日（金）必着） 
 
 
 

〇学用品受取り・基準服受取り・関係書類提出・登校班登録  
 
令和７年２月４日(火)（体育館） 

   
 
※当日販売は行いません。 

 

 

 

○学校見学会  
 
令和７年２月１０日(月)（1年生各教室） 
 

 
※インフルエンザの流行等で中止する場合 
 芳明小学校ホームページに中止のお知らせを 
 掲載します。 

【芳明小学校ホームページ】 


